ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г. N 1548

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ

АУКЦИОНА

В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА

НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА

О ЗАКРЕПЛЕНИИ И ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОЛИ

КВОТЫ ДОБЫЧИ (ВЫЛОВА)

КРАБОВ, ПРЕДОСТАВЛЕННОЙ В

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ЦЕЛЯХ В ОБЛАСТИ

РЫБОЛОВСТВА, ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО РЫБОЛОВСТВА

И (ИЛИ) ПРИБРЕЖНОГО РЫБОЛОВСТВА И

ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ТАКОГО ДОГОВОРА

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в Правила организации и проведения

аукциона в электронной форме по продаже права

на заключение договора о закреплении и

предоставлении доли квоты добычи (вылова)

крабов, предоставленной в инвестиционных

целях в области рыболовства, для осуществления

промышленного рыболовства и (или)

прибрежного рыболовства и заключения такого

договора, утвержденные постановлением

Правительства Российской Федерации от 28

августа 2019 г. N 1113 "Об аукционе в электронной

форме по продаже права на заключение договора

о закреплении и предоставлении доли квоты

добычи (вылова) крабов, предоставленной в

инвестиционных целях в области рыболовства,

для осуществления промышленного рыболовства

и (или) прибрежного рыболовства и заключении

такого договора" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 35, ст. 4978).

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 28 сентября 2020 г. N 1548

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРОВЕДЕНИЯ

АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ПО

ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ

ДОГОВОРА О ЗАКРЕПЛЕНИИ И

ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОЛИ КВОТЫ ДОБЫЧИ

(ВЫЛОВА) КРАБОВ, ПРЕДОСТАВЛЕННОЙ В

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ЦЕЛЯХ

В ОБЛАСТИ РЫБОЛОВСТВА, ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО

РЫБОЛОВСТВА И (ИЛИ) ПРИБРЕЖНОГО

РЫБОЛОВСТВА И ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ТАКОГО ДОГОВОРА

1. В абзаце седьмом пункта 17 слова ",

проведенных в 2009 - 2017 годах" исключить.

2. В приложении к указанным Правилам:

а) в наименовании слова ", проведенных в 2009 -

2017 годах" исключить;

б) в пункте 7 цифры "150275,58" заменить

цифрами "54199,05";

в) в пункте 8 цифры "132137,35" заменить

цифрами "54199,05".